DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA QUALIDADE
DE VIDA DOS CATADORES NO SEMIÁRIDO PARAIBANO NA ÁREA DO LIXÃO DE
PATOS, PARAÍBA. de autoria de LAIANNE DE SOUZA GUILHERME , MARIA RAQUEL
BIZERRA DE FREITAS, JOSÉ LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA, PEDRO SILVA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45244

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45244